CCLXXV.

Ad I. comiiissam Nivernensem.— Increpat quod in-
festel eosqui Vheliacum pergunt

(Anno 1148, April. 3.)

[MANSI, Concil., XXI, 662.]
Guillelmus comes bdnae memoriae in praesenlia

Tenerabilis fratris noslri.HugonisAntissiod. el dilecti

lilii nostri Bernardi abbalis Claraeval. dicilur pro-

misisse, quod mercalores et caeterosVizeliacum ire

volentes, nequeipse, neque suaelerraehomines pro-
hiberent. Nunc vero, sicut dilecli filii noslri Ponlii

Vizeliaccnsis abbaiis reialione accepimus, ire illuc

volentes per le, ei per tuos houiines prohibes et in-

feslas. Ideoque nobililaii tuaeper praesenlia scripla
inandamus, quatenus inlnlmanitatehi hanc facerede

c;etero non praesuraas.Quod sifacere praesunipseris,
limenduro libi est ne iiidigiiationem omnipotenlis
Dei, beatae Mariaeprecibus, quae multum dilexit Do-

niinum, consequaris.
. DatUinReinis, m Non. Aprilis.

CCLXXVI.

Vrivilegium pro Affligemiensimonaslerio, Camera-
censis dicecesis.

(AnnoiU8, April. 3.)

[MiR£US,Opp. diplom., I, 534.]

EUGENIUSepiscopus, servns servorum Dei, dilcclo

fiiio GODESCALCO,abbati Aflligcuiiciisismonasici ii,

A ejusque successoribus regulariler subslilucnilis, in

perpetuum.
Desiderium quod ad religionis proposilum et ani-

marum salutcro pcrtinere dignosCimr, auctore Deo,

sine aliqua esl dilatione complenduro. Eaproptcr,

dilecle in Domino fili Godescalce abbas, luis juslis

poslulalionibus clementer anntiiinus, et B. Peni

Affligemiensismbnasteriuin, cui, Deo auclore, prae-

esse dignosceris, ad exemplar praedecessorum no-

strortim sanctae memoriaePaschalis et Calixli Ro-

manorum ponliflcum, sub B. Petri et nostra pro-

lectione suscipimus, et praesenlis scripii privilegio

communimus; slaluentes ut quascunqiie possess o-

ncs, quaecunqucbona idem monaslerium inpraeseu-
liarum jusle el canoniee possidet, aul in fulurum

B concessione pontificum, largilione regum.vel prin-

ciptim, oblalione fidolium, aut aliis justis mo.lis,
Deo propilio, poterit adipisci, iirma tibi liiisque
successoribus el illibata permaneant; in quibus
baec propriis duxiinus exprimenda vocabulis : Ec-

clesiam de Ascha, a personalu et episcopali obso-

nio liberam et quietam, et quidquid comes Henri-

cus bonse memoriae, consentiente fratre suo Godc-

frido, praefato monasterio de sui jurisallodiodigno-
scilur conlulisse; ecclesiam SanctiPelri in Trasna,
cellam et ecclesiam S. Andraeae prope Brugas,
cellaro el ecclesiam S. Mariaein Warvria, cellam et

ecclesiam S. Mariae in Bomhem, ccljam Sanclae